
Prot. 3411/A2
Roma, 25/08/2016

Alla sig.ra Aurora Perra
Ai membri del Consiglio di Istituto

Agli Atti 
All’Albo

OGGETTO: Surroga membro Consiglio di Istituto – componente genitori

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni in 

   materia di Istruzione),

VISTI   gli artt. 47 e 53 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215;

VISTA la  decadenza  al  31/08/2016  del  membro  del  Consiglio  d’Istituto  –  componente 

genitori – Lidia Berlinguer per perdita dei requisiti di eleggibilità;

VISTI   i  verbali  delle  elezioni  del  22 e  23 novembre  2015 per  la  nomina del  Consiglio 

d’Istituto  per il triennio scolastico 2015/2016  –  2016/2017 – 2017/2018 dai quali 

risulta che per la Componente GENITORI nella graduatoria dei non eletti possiede i 

requisiti di eleggibilità la sig.ra Aurora Perra;

DECRETA 

la  nomina  della  sig.ra  AURORA  PERRA  quale  Membro  del  Consiglio  di  Istituto  per  la 

Componente GENITORI, in sostituzione del membro decaduto, sig.ra Lidia Berlinguer, a far data 

dal 1° settembre 2016. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Monica Logozzo


		2016-08-25T11:56:10+0200
	LGZMNC74P57I671N




